
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.05.2014 м. Кривий Ріг № 247 

 

 

 ┌Про  нагородження Почесними ┐ 

   Грамотами    та    Грамотами 
   виконкому   районної   в  місті  
   ради з  нагоди   239–ї     річниці    
   від     дня    заснування    міста 

   Кривого Рогу 
 
 

 Розглянувши клопотання керівників підприємств та установ 
району, структурних підрозділів виконкому районної в місті ради щодо 
нагородження з нагоди 239-ї річниці від дня заснування міста Кривого 
Рогу, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 
18.02.2009 № 70 “Про затвердження Положення про Почесну грамоту 
та Грамоту виконкому районної в місті ради”, виконком районної в 

місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

 1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов'язків,  
та з нагоди 239-ї річниці від дня заснування міста Кривого Рогу 

нагородити Почесними грамотами та Грамотами виконкому районної в 
місті ради кращих представників району, а саме: 

 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради: 
 

Волощенка 
Сергія Броніславовича 

- директора приватного підприємства “Сар-
мат” 

 

 

 

Семенюк 
Аллу Іванівну 

- помічника начальника з кадрових питань 
відокремленого структурного підрозділу 

“Колійна машинна станція-80” державного 
підприємства “Придніпровська залізниця” 

 

 

Грамотою виконкому районної в місті ради: 

 

Басс 
Олександру Петрівну 

- заступника головного бухгалтера публічно-
го акціонерного товариства “Науково-дос-
лідний та проектний інститут по збага-
ченню та агломерації руд чорних металів 
“Механобрчормет”  



 
 
 
 

Богзу 

Яну Анатоліївну 

- оператора комп'ютерного набору відок-

ремленого структурного підрозділу “Криво-
різьке локомотивне депо” державного під-
приємства “Придніпровська залізниця” 

   

Дранку 
Надію Станіславівну 

- методиста комунального позашкільного 
навчального закладу “Клуб “Юний авіатор” 

 

Рожченко 
Марію Юріївну 

- вихователя комунального комбінованого 
дошкільного навчального закладу № 88 

 

Селезньову 
Світлану Василівну 

 

- 

 

фахівця ІІ категорії централізованої бух-
галтерії відділу освіти виконкому районної 
в місті ради 

 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Гижка О.О. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 


